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Mieszkanie 92

Przedstawlona arantac)a lokalu Jest praykiadows, rysunki

POKOJ + ANEKS
POKOJ
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BALKON

60.91m?
pigtro: 5§
pokoje: 3

25.05m?
12.84m?
11.69m?
4.38m?
6.95 m?

5.37m?

w tym 2akretie Maja charaicter pogladawy orat informacyjny

nie stanawia oferty w rozumianiu

Kodakeu Cywilnego.



